[image: Герб цвет с вч]

		РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 15 сентября 2017г.  № 273-п
[bookmark: _GoBack]┌                                            	┐
 О продлении отопительного сезона

В целях своевременного и качественного предоставления коммунальных услуг потребителям тепла, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», п.2.6.9 Постановления Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 года № 170 « Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», на основании п.4 Постановления администрации Магистральнинского городского поселения от 13.09.2017 года № 271-п, руководствуясь статьями 24, 39, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с уровнем среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов в период с 11.09.2017г. по 15.09.2017г. запуск теплоисточников (котельных) произвести 20.09.2017г.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете Магистральнинского городского поселения «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения в сети «Интернет».

И.о. главы администрации
Магистральнинского
городского поселения				                          	А.Н. Гаврилова
image1.jpeg